
 

 

• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 
 
• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro 
 
• Tel: 75 3244-3800 

SEGUNDA- FEIRA – 29 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 15 

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CONCEIÇÃO DA FEIRA 
PUBLICA: 
 
 
▪ TERMO DE POSSE Nº 001/2024: DECLARAR EMPOSSADOS OS REPRESENTANTES DOS SEGMENTOS QUE 

COMPORÃO O PLENO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE  

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
  

www.conceicaodafeira.ba.gov.br  
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 

SEGUNDA-FEIRA 
29 DE JANEIRO DE 2024 
ANO VI – EDIÇÃO N° 15 

 

TERMO DE POSSE N• 01/2024 

A comissão eleitoral no uso de suas atribuições legais, homologa o resultado das eleições dos segmentos representativos 

deste Conselho, Biênio 2024/2025, devidamente designados na forma do Decreto Municipal n• 08/2024 e Ata n• 

01/2024. 

RESOLVE: 

ART. 1• declarar empossados os representantes dos segmentos que comporão o Pleno do Conselho Municipal de 

Saúde, conforme relações abaixo descritas. 

§ 1• SEGMENTO: USUÁRIOS 

N• NOME ENTIDADES FUNÇÃO 

01 Marisete Conceição Sousa Associação Comunitária do Murici Titular 

 Aline dos Santos Oliveira  Suplente 

02 Crislane Assis Teles Pastoral da Juventude Titular 

 Mª Cândida Tomé Ferreira  Suplente 

03 Manoel Agnelo de C. Silva Associação Progressiva Comunitária Social da 
Pedreira 

Titular 

 Walquíria Leal de França  Suplente 

04 Tatiana Rodrigues B. da Silva Conselhos Locais de Saúde Titular 

 Tônia Miranda Rodrigues  Suplente 

§ 2• SEGMENTO – TRABALHADORES DE SAÚDE 

N• NOME ENTIDADES FUNÇÃO 

01 Gerpaula Pinheiro Conceição Profissionais de APS Titular 

 Gabrielle Correia Ferreira  Suplente 

02 Lisandra Marques Profissionais de AMAC Titular 

 Vanessa Suzarte Freitas  Suplente 

§ 3• SEGMENTO - GOVERNO 

N• NOME ORGÃO FUNÇÃO 

01 Luciane Miranda Labriola Cardozo Secretaria Municipal de Saúde Titular 

 Albérica Santos de Souza Silva  Suplente 

02 Renata Torres Secretaria Municipal de Administração Titular 

 Dejany Alvarez  Suplente 

 

Abelardo Ribeiro dos Santos Neto 

Presidente 

 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

		2024-01-29T09:53:07-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




